

PLAN SZKOLEŃ NA 2020 ROK

Lp.	Nazwa szkolenia, zakres szkolenia	Charakterystyka osób, dla których szkolenie jest przeznaczone*	Liczba miejsc dla uczestników	Liczba godzin szkolenia	Rodzaj egzaminu i zaświadczenia lub dokumentu potwierdzającego ukończenie szkolenia	Planowany termin realizacji szkolenia**	Źródło finansowania
SZKOLENIA GRUPOWE							
1.	Certyfikowany kurs księgowości z zagadnieniami kadrowo-płacowymi Zakres szkolenia: <ul style="list-style-type: none"> • podstawy rachunkowości, • programy komputerowe w księgowości, • sprawozdania finansowe, rachunek zysków i strat, bilans, podatkowa księga przychodów i rozchodów, • kadry i płace, ZUS z płatnikiem. 	<p>Kurs kierowany jest do osób bezrobotnych powyżej 30 roku życia zarejestrowanych w PUP w Legionowie, spełniających wymagania projektu RPO WM oraz posiadających min. wykształcenie średnie.</p> <p>Kurs kierowany jest do osób bezrobotnych zamierzających zdobyć, pogłębić lub uaktualnić kwalifikacje zawodowe.</p>	10	250 h	<i>Zaświadczenie MEN, Certyfikat egzamin zewnętrzny.</i>	II – III kw.2020 r.	EFS – RPO WM (dla 10 osób, powyżej 30 roku życia)
2.	Zawodowy kurs kosmetyczny i stylizacji paznokci z elementami wizażu Zakres szkolenia: <ul style="list-style-type: none"> • podstawy kosmetyki • zabiegi z wykorzystaniem specjalistycznej aparatury, • różne rodzaje manicure i pedicure • przedłużanie rzęs metodą 1:1 • elementy wizażu. 	<p>Kurs kierowany jest do osób bezrobotnych poniżej 30 roku życia zarejestrowanych w PUP w Legionowie, spełniających wymagania projektu PO WER.</p> <p>Kurs kierowany jest do osób bezrobotnych zamierzających zdobyć, nowe kwalifikacje zawodowe bądź dla tych, którzy chcą udokumentować swoją wiedzę.</p> <p>Kurs przeznaczony dla osób bezrobotnych o zdolnościach manualnych i artystycznych.</p>	10	288 h	<i>Zaświadczenie MEN, egzamin zewnętrzny.</i>	II – III kw. 2020 r.	EFS – PO WER (dla 10 osób, poniżej 30 roku życia)
3.	Prawo jazdy kat. C wraz z kwalifikacją wstępną przyspieszoną Zakres szkolenia: <ul style="list-style-type: none"> • nabycie wiedzy i umiejętności niezbędnych do uzyskania uprawnień do kierowania samochodem ciężarowym, • uzyskanie uprawnień do przewozu rzeczy. 	<p>Kurs kierowany jest dla dwóch grup wiekowych tj.</p> <ul style="list-style-type: none"> - dla osób bezrobotnych pomiędzy 21 a 30 rokiem życia zarejestrowanych w PUP w Legionowie, spełniających wymagania projektu PO WER lub - dla osób bezrobotnych powyżej 30 roku życia zarejestrowanych w PUP w Legionowie, spełniających wymagania projektu RPO WM. <p>Dodatkowe wymagania:</p> <ul style="list-style-type: none"> - prawo jazdy kat. B, - brak przeciwwskazań zdrowotnych 	15	190 h	<i>Zaświadczenie MEN, Świadectwo kwalifikacji, egzamin zewnętrzny.</i>	II – III kw. 2020 r.	EFS – PO WER (dla 5 osób, poniżej 30 roku życia) EFS – RPO WM (dla 10 osób, powyżej 30 roku życia)

* Osoby kierowane na szkolenie w ramach projektu RPO WM lub PO WER muszą spełniać wymagania danego projektu, o których będzie informował doradca klienta.

** Planowany termin realizacji szkoleń może ulec zmianie.